DEMONSTRATIVO DE ACOMPANHAMENTO DAS TERMINAÇÕES E

RECOMENDAÇÕES EMITIDAS PELO TCE - PE
 (Item 42, Anexo I, RES. TC Nº 25/2017)

DECLARAÇÃO

  Declaro, para os fins de atendimento ao Item 42, Anexo I da

Resolução TC nº 25/2017, que o Demonstrativo de acompanhamento de

determinações e recomendações emitidas pelo TCE - PE, não acompanham o

processo de Prestação de Contas 2017 da Prefeitura Municipal da Gameleira, pois

não recebemos o Documento em tempo hábil para o envio, ao tempo que solicitamos

a possibilidade de juntada do respectivo documento, posteriormente a Prestação de

Contas.

  Nestes termos,

  Pede deferimento.

                                                                                     Gameleira, 28 de março de 2018.

VERÔNICA MARIA DE OLIVEIRA SOUZA
-Prefeita-

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: V

E
R

O
N

IC
A

 M
A

R
IA

 D
E

 O
L

IV
E

IR
A

 SO
U

Z
A

A
cesse em

: http://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaD
oc.seam

 C
ódigo do docum

ento: 2a439892-6792-4a20-959a-4275fed13447